
НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА
__________________ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ__________________

77 7 _________сесія_____________________скликання

Р І Ш Е Н Н Я
. 13.02.2020 м 2603

В ІД _________________________№ _____________

Про зміну установчих документів 
юридичної особи Козацького ліцею 
Новокаховської міської ради

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства України 
установчих документів закладу загальної середньої освіти, відповідно до 
законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», пункту 133.4 статті 133 Податкового кодексу України, рішення 
Новокаховської міської ради від 12.12.2019 року № 2442 «Про зміну 
засновника, найменування та установчих документів юридичної особи 
Козацького закладу повної загальної середньої освіти Бериславської 
районної ради Херсонської області», керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

юни здоров я

1. Затвердити нову редакцію статуту Козацького ліцею 
Новокаховської міської ради (додається).

2. Керівнику закладу провести державну реєстрацію змін до 
відомостей про юридичну особу -  Козацький ліцей Новокаховської міської 
ради, що міститься в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань відповідно до вимог чинного 
законодавства.

;ього рішення покласти на заступника 
комісію з питань гуманітарної 

тенко Л.А.).

3. Контроль 
міського голови 
політики, освіти

Міський голова
Згідно з оригіналом 

^В.І.Коваленко1
з д еп у та т сь ки й  формуваннями

Аліна ЯРОХ


